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Ledstiernans portföljbolag Katshing tar trippel – Årets e-handlare enligt Pricerunner.se 
 
Katshings tredje utmärkelse på kort tid: 
 

• Pricerunner.se – Årets e-handlare – utsedd av konsumenterna på Pricerunner.se 
• Nokia Awards – Årets bästa onlinebutik  
• Guldmobilen – Årets Webbutik – utsedd av tidningen Mobils läsare samt bäst i test i 

tidningen Mobil 
 
Katshing Netsales AB, operatörsoberoende marknadsledare i Sverige på mobiltelefoner med 
abonnemang över Internet, tog idag emot utmärkelsen ”Årets e-handlare” utsedd av konsumenterna på 
Pricerunner.se. Utmärkelsen delas ut inom åtta kategorier till de återförsäljare som fått högst 
konsumentbetyg på Pricerunner.se. Vid 2007 års mätning stod det klart att Katshing vunnit årets 
utmärkelse inom kategorin ”Telefoni”. 
 

– Med utnämningen vill vi uppmärksamma de bolag som gör ett bra jobb för sina konsumenter. Inför 
julhandeln kan konsumentens bedömning bidra till valet av butik att handla hos, säger Peter Carlsson, VD 
Pricerunner.se. 
  

Detta var den tredje utmärkelsen Katshing fått för bästa återförsäljare på kort tid. Vid årets stora ”NOKIA 
Awards” i Stockholm den 28/11 fick Katshing priset som ”Årets bästa online återförsäljare”, i konkurrens 
med duktiga aktörer som bland andra Dustin, Cdon.com, Tele2. Dessutom fick Katshing i början av 
november utmärkelsen Guldmobilen för ”Årets Webbutik” på Mobilgalan i Kista. Katshing fick priset efter 
att ha vunnit omröstningen både bland tidningen Mobils läsare och i tidningens egna test. 
 

- Dagens moderna konsumenter vill ha raka och ärliga svar och givetvis handla till låga priser, säger 
Anders Steen, VD för Katshing. Utmärkelsen är tecken på att vi lyckats med det omöjliga – lägre priser än 
de stora och billiga konsumentkedjorna och högre kompetens och service nivå än de renodlade och dyra 
mobilkedjorna. 
 

Bolaget har sedan start haft en kraftfull expansion med positivt resultat under samtliga verksamhetsår och 
är självfinansierat. Omsättningen i senaste bokslutet var 114 MSEK och bolaget har för innevarande år en 
fortsatt god tillväxttakt. Målsättningen är att fortsätta växa både inom och utanför Sverige.  
 

- Pricerunners utmärkelse är ett kvitto på att Katshing lyckats med att paketera produkt och tjänst på nätet 
på ett sätt som tilltalar kunderna. Mest glädjande är att man lyckas kombinera lägst pris, störst sortiment, 
bäst service och högst kompetens i kundbemötandet. Vilket annat företag i vilken annan bransch får ihop 
den blandningen med lönsamhet? säger Ulf Ivarsson, styrelseordförande i Katshing och Senior Adviser på 
Ledstiernan.  
 

För ytterligare information  
Ulf Ivarsson, Senior Adviser, Ledstiernan AB, tel: 08 545 035 00, mobil: 0705 91 28 
95, ulf.ivarsson@ledstiernan.se   
Anders Steen, VD, Katshing Netsales AB, tel: 031 230 910, mobil: 0707 17 56 00,  
anders.steen@katshing.se 
  
 

Allmän information om Ledstiernan och Katshing finns på www.ledstiernan.se  
respektive www.katshing.se   
 

Om Ledstiernan  
Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att realisera sin 
potential i syfte att skapa maximal långsiktig värdetillväxt. Portföljen består av 11 huvudinnehav. Aktien är noterad på 
Stockholmsbörsen. www.ledstiernan.se  
Ledstiernan AB (publ), Grev Turegatan 18, 114 46 Stockholm, Tel: 08-545 035 00, Fax: 08-545 035 35  
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